ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2730/QĐ-UBND                      Quảng Nam, ngày 04  tháng   9   năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Công trình: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam

Hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa; Hệ thống

 oxy khoa sản; Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và

hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12 tháng 02 năm 2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định 2355/QĐ-UBND ngày 31/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt điều chỉnh bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 07/01/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam phân bổ vốn trái phiếu Chính phủ năm 2013,

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 699/TTr-SYT ngày 15/8/2013 của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam (hạng mục còn lại của dự án điều chỉnh, bổ sung),

Theo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số  207/BC-SKHĐT ngày 30/8/2013,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam, hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa; Hệ thống oxy khoa sản; Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền, với các nội dung sau:
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Tư vấn lập Thiết kế - Dự toán hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	364.773.263
	Chỉ định thầu
	Quý III/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	2
	Tư vấn thẩm tra thiết kế BVTC- dự toán hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	48.849.179
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	3
	Tư vấn lựa chọn nhà thầu thi công xây lắp hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	40.134.877
	Chỉ định thầu
	Quý VI/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	4
	Tư vấn giám sát xây lắp hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	315.924.084
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	240 ngày

	5
	Tư vấn Kiểm toán hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa

	25.259.198
	Chỉ định thầu
	Qúy III/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	6
	Tư vấn Bảo hiểm công trình hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	31.297.840
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	240 ngày

	7
	Tư vấn lập thiết kế Bản vẽ thi công - Dự toán hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	12.996.610
	Chỉ định thầu
	Quý

I/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	8
	Tư vấn thẩm định giá thiết bị: Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền
	75.742.995
	Chỉ định thầu
	Quý III/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	9
	Tư vấn thẩm định giá thiết bị hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	5.397.464
	Chỉ định thầu
	Quý

I/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày

	10
	Tư vấn lập lựa chọn nhà thầu cung cấp và lắp đặt thiết bị: Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền
	79.853.080
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	11
	Tư vấn lựa chọn nhà thầu xây lắp hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	5.286.356
	Chỉ định thầu
	Quý II/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	12
	Tư vấn giám sát lắp đặt  thiết bị Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền
	268.916.990
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2013
	Theo tỷ lệ phần trăm
	180 ngày

	13
	Tư vấn giám sát lắp đặt  thiết bị hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	24.228.206
	Chỉ định thầu
	Quý II/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	120 ngày

	14
	Tư vấn Kiểm toán: Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền
	120.836.499
	Chỉ định thầu
	Quý III/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	15
	Tư vấn Kiểm toán hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	6.738.493
	Chỉ định thầu
	Quý IV/2014
	Theo tỷ lệ phần trăm
	45 ngày

	16
	Xây lắp hạng mục: Cải tạo, mở rộng khối khám đa khoa
	12.273.662.940
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Quý IV/2013
	Theo đơn giá
	240 ngày

	17
	Cung cấp, lắp đặt thiết bị: Hệ thống chụp cộng hưởng từ MRI và hệ thống chụp X-quang mạch máu số hóa xóa nền
	58.715.500.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Quý IV/2013
	Trọn gói
	180 ngày

	18
	Xây lắp hạng mục: Hệ thống oxy khoa sản
	3.274.292.387
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Quý II/2014
	Trọn gói
	120 ngày

	Tổng cộng
	75.689.690.461

Nguồn vốn: nguồn ngân sách nhà nước.

Phương thức đấu thầu của gói thầu: Một túi hồ sơ (một phong bì).
Điều 2. Sở Y tế tỉnh Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các qui định tại Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản, Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 và Nghị định 68/2012/NĐ-CP ngày 12/9/2012 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

                   KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

                     PHÓ CHỦ TỊCH
-  LĐVP;

đã ký
- Lưu: VT, KTTH, KTN, VX.                                                      Đinh Văn Thu
UBND TỈNH QUẢNG NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                Quảng Nam, ngày     tháng      năm 2013
PHIẾU TRÌNH

- Kính trình: Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Nam;

- Tên Thủ trưởng đơn vị trình: Đặng Công Lệnh – Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Nam;

- Nội dung trình: Phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Nam.

Ý kiến của Chủ tịch, Phó Chủ tịch
	Đề xuất của Thủ trưởng đơn vị

	- Chủ đầu tư hoàn chỉnh thủ tục theo đúng qui định.
- Năm 2013 được bố trí 20 tỷ đồng để triển khai thực hiện;

- Tổng giá trị các phần việc không vượt tổng mức đầu tư đã được duyệt.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp: đấu thầu rộng rãi trong nước,
Công trình đảm bảo điều kiện phê duyệt kế hoạch đấu thầu, kính trình UBND tỉnh xem xét và quyết định.

 KT.GIÁM ĐỐC

                                                                 phó giám đỐc

PAGE
4